

Årsredovisning för  
**Livsimperiet AB**

559474-1612

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Hewie Fullmestad  
Styrelseledamot

2026-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livsimperiet AB, 559474-1612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom bemanning och rekrytering och därmed förenlig verksamhet. Detta görs genom franchise under namnet Veteranpoolen.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat vilket huvudsakligen hänförlig till att föregående räkenskapsår utgjorde bolagets första verksamhetsår med begränsad omsättning, medan verksamheten under innevarande år har bedrivits under en längre period och med högre aktivitetsnivå.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	5 034 463	2 238 787
Resultat efter finansiella poster	190 826	221 208
Soliditet %	21	16,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		174 609
Balanseras i ny räkning		174 609	-174 609
Årets resultat			150 115
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>174 609</b>	<b>150 115</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 609
Årets resultat	150 115
<b>Summa</b>	<b>324 724</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	324 724
<b>Summa</b>	<b>324 724</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-29 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 034 463	2 238 787
Övriga rörelseintäkter		97 757	82 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 132 220</b>	<b>2 321 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-136 954	-65 284
Övriga externa kostnader		-2 874 228	-1 061 418
Personalkostnader	2	-1 731 350	-898 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 103	-46 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 823 635</b>	<b>-2 071 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>308 585</b>	<b>249 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	1 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 794	-30 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 759</b>	<b>-28 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 826</b>	<b>221 208</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 826</b>	<b>221 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 711	-46 599
<b>Årets resultat</b>		<b>150 115</b>	<b>174 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	583 333	653 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>583 333</b>	<b>653 333</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	41 900	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 043	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 943</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>649 276</b>	<b>653 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	4 622
Fordringar hos koncernföretag		306 000	0
Övriga fordringar		6 490	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		577 316	481 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>889 806</b>	<b>485 926</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 885	75 786
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 885</b>	<b>75 786</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 012 691</b>	<b>561 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 661 967</b>	<b>1 215 045</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 609	0
Årets resultat		150 115	174 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>324 724</b>	<b>174 609</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>349 724</b>	<b>199 609</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	394 796	385 641
Skulder till koncernföretag		60 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>454 796</b>	<b>485 641</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		431 292	244 537
Leverantörsskulder		288 551	169 811
Skatteskulder		17 733	6 824
Övriga skulder		114 870	103 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>857 447</b>	<b>529 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 661 967</b>	<b>1 215 045</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
---	-----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 -</i>	<i>2024-02-29 -</i>
	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 000	-46 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 667</b>	<b>-46 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>583 333</b>	<b>653 333</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	49 116	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 116</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 216	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 216</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 900</b>	

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 930	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 930</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 887	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 887</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 043</b>	

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Linköping

*Mattias Hewie Fullmestad*

2026-04-08

Mattias Hewie Fullmestad

Datum

Styrelseledamot